

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/21-2-1-2

**Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s.
Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

Valoarea de deviz 4 555,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SA16A	Teava din polietilen SDR17 PN16 d=20	m	25,00	39,90 25,41	997,55 635,25
2	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	25,00	12,32 12,32	308,00 308,00
3	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	25,00	3,85 3,85	96,25 96,25
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet sferic d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	3,00	46,50 13,86	139,50 41,58
5	SD19A	Robinet de inchedere d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc	1,00	50,03 17,71	50,03 17,71

1	2	3	4	5	6	7
6	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" racord flexibil d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	2,00	46,50 13,86	93,00 27,72
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Filtru d=15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	1,00	46,50 13,86	46,50 13,86
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Furtun termoizolant d=20 Materiale marunte=1,05	m	25,00	39,64 32,34	991,02 808,50

Cheltuieli directe	lei	2 721,85
CAS	24,00 %	467,73
Transportarea materialelor	8,00 %	58,85
Cheltuieli de depozitarea	1,00 %	7,36
Total	100,00 +	3 255,79
Cheltuieli de regie	10,00 %	325,59
Total	100,00 +	3 581,38
Beneficiu de deviz	6,00 %	214,88
TOTA	100,00 +	3 796,26
TVA	20,00 %	759,26

Total deviz: 4 555,52
Inclusiv salariu 1 948,87

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)